Adapter mit 10A italienischem Stecker, 2 deutsch-italienischen
Steckdosen, Überlastschalter
SKU: ECELADA2BIDESWIT16
Adapter mit automatischem Überlastschalter, italienischem 10A-Stecker und 2 deutsch-
italienischen 16A-Steckdosen
Wenn Sie elektrische Heizgeräte oder Haartrockner verwenden, die Schukosteckdosen unterstützen, aber die Löcher in der Wand
nicht mit diesem Stecker kompatibel sind, ist der Adapter das ideale Produkt für diesen Bedarf. Dieses Zubehör unterstützt
nämlich die deutsche Steckdose und kann dank des italienischen 10A-Steckers problemlos in die Steckdose gesteckt
werden. Kurzschlüsse und Stromausfälle werden dank des automatischen Überlastungsschalters verhindert.
Merkmale:
Automatischer Überlastschalter
2P+E 10A Italienischer Stecker
2 deutsch-italienische Steckdosen
Adapter mit 10A italienischem Stecker, 2 deutsch-italienischen Steckdosen, Überlastschalter
SKU: ECELADA2BIDESWIT16
Technische Daten
Steckertyp: Italienisch
Stecker 1: 10A Italian plug
Buchsentyp: Schuko
Farbe: white
EAN: 8018417325496
SKU: ECELADA2BIDESWIT16
Gewicht: 100 g
Arbeitsstrom: 10 AMPERE
Anzahl Stecker: 1
Logistikdaten
Tiefe Pack: 80 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 180 mm
Höhe Pack: 150 mm
Gewicht Pack: 110 g
Breite Inner: 140 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 580 mm
Höhe Inner: 150 mm
Gewicht Inner: 715 g
Breite Master: 370 mm
Anzahl Master: 96
Höhe Master: 330 mm
Gewicht Master: 12225 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it